



Unser Preis
4,70 €!
20% gespart
100 ml = 9,40 €

LA ROCHE-POSAY LIPIKAR XERAND
50 ml, statt 5,90 €*
.....



Unser Preis
18,00 €!
20% gespart
1000 ml = 45,00 €

LA ROCHE-POSAY LIPIKAR BAUME AP+
400 ml, statt 22,50 €*
.....



Unser Preis
12,60 €!
21% gespart
1000 ml = 31,50 €

Eucerin pH5 Duschöl
400 ml, statt 15,85 €*
.....



Unser Preis
4,30 €!
21% gespart

isla moos
30 Halspastillen, statt 5,47 €*
.....



Unser Preis
5,00 €!
22% gespart
100g = 10,00 €

Diclo-ratiopharm Schmerzgel
50 g, statt 6,40 €*
.....



Unser Preis
23,00 €!
21% gespart
100ml = 46,00 €

Eucerin Anti-Age HYALURON-FILLER
50 ml, statt 28,95 €*
.....



Unser Preis
11,50 €!
20% gespart
100 ml = 115,00 €

Thealoz Duo
10 ml, statt 14,45 €*
.....



Unser Preis
7,00 €!
22% gespart

ThermoCare Wärmeauflagen
Nacken/Schulter
2 Stück, statt 8,95 €*
.....



Unser Preis
6,30 €!
21% gespart
100g = 12,60 €

Kytta Schmerzsalbe
50g, statt 7,97 €*
.....



Unser Preis
7,00 €!
22% gespart

Locastad Honig & Zitronengeschmack
24 Lutschtabletten, statt 8,98 €*
.....



Unser Preis
5,00 €!
20% gespart
100g = 25,00 €

MediGel
20g, statt 6,25 €*
.....



Unser Preis
14,90 €!
20% gespart

Aqualibra
60 Filmtabletten, statt 18,68 €*
.....

Angebote gültig bis 31.10.2018